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D E K A N I
Prof . Dr. Armand VOKSHI
D E T Y R Ë 

PËR HARTIMIN E PROJEKTIT TË DIPLOMËS NË MASTER PROFEESIONAL RESTAURIM MONUMENTESH KULTURE (MP)
Studenti diplomant  .............................                        Nr. Regj.……………
Ngarkohet të hartojë Projekt-Diplomën me temë : “ KULLAT NË MALËSINË E GJAKOVËS DHE RRAFSHIN E DUKAGJINIT, - RAST STUDIMI: KULLA E ADEM DEMAJ, PAPAJ”

I. DETYRAT QE DO TE ZGJIDHEN (DETYRA E PROJEKTIMIT OSE E STUDIMIT)

1.  Zgjidhja urbane 
2.  Zgjidhja planimetrike dhe funksionale
3.  Zgjidhja kompozicionale dhe teknologjike e fasadës
4.  Zgjidhja konstruktive 

5.  Projektimi i elementeve ambientalë 
6.  ............................................................të plotësohet në përputhje me përmbajtjen e temës
II.  PROGRAMI I PUNËS ( FAZAT)

1.  Analiza urbane e morfologjike e sheshit

2.  Konceptimi i planit urban

3.  Hartimi i programit

4.  ............................................................të plotësohet në përputhje me përmbajtjen e temës
III.  TE DHËNAT  BAZE MBËSHTETËSE PËR PROJEKT-DIPLOMËN
1. Harta te ndryshme urbane, morfologjike e funksionale 
2. Planimetri ekzistuese te objekteve 

3. Normativa 

4. Referenca

5. ............................................................të plotësohet në përputhje me të dhënat e përdorura

IV.  PËRMBAJTJA E PROJEKTIT TE DIPLOMËS
A.  Relacioni

1. Gjendja ekzistuese  
2. Programi i projektit

3. Koncepti
4. ............................................................të plotësohet në përputhje me përmbajtjen e relacionit
B.  Vizatimet

1.  Analizat 

2.  Zhvillimi i konceptit

3.  Plan vendosje
4.  Plan sistemim 

5.  Planimetri

6.  Prerje 

7.  Fasada 
8.  ............................................................të plotësohet në përputhje me përmbajtjen e vizatimeve
KONTROLLET NE DEPARTAMENTIN  E RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGJISË SË ARKITEKTURËS
Diplomanti ka ndjekur studion e Diplomimit dhe ka fituar kontrollet në datat e mëposhtme:

Kontrolli i Parë  
datë dd.mm.vvvv   










Kontrolloi:
Kontrolli i Dytë  
datë dd.mm.vvvv   










Kontrolloi:
Kontrolli i Tretë  
datë 09.03.2023  










Kontrolloi:
Detyra për hartimin e projektit të diplomës u mor në datën dd.mm.vvvv   

                                                    Projekt - Diploma u dorëzua e mbaruar në datën dd.mm.vvvv   

      
Diplomanti _________________

Firma……………………
Udhëheqësi  ________________
 
Firma…………………………
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Dr. Entela DACI
RELACIONI I DIPLOMËS
Tema
Diplomantët
Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, Universiteti Politeknik i Tiranës

Siguroni detaje të plota të korrespondencës këtu duke përfshirë edhe e-mail 
Deklaratë mbi plagjaturën

Jam në dijeni të faktit se plagjaturë do të thotë të përdorësh idetë e të tjerëve, shkrimet, punën apo shpikjet e tyre sikur të ishin të tuat. Gjithashtu di se përdorimi i teksteve, figurave, grafikave apo materialeve të tjera nga publikime apo interneti pa cituar burimin përbën plagjaturë.

Unë konfirmoj se ky material është puna ime individuale, e pa kopjuar nga puna e askujt tjetër (e publikuar ose jo), dhe nuk është dorëzuar për vlerësim më parë në Universitetin Politeknik të Tiranës apo diku tjetër. Unë konfirmoj se njoh Rregulloren e UPT dhe Kodin e Etikës si dhe masat e parashikuara në to për plagjaturën.
Universiteti Politeknik i Tiranës dhe Udhëheqësi i Diplomës kanë të drejtën e publikimit dhe përdorimit të këtij materiali. 
Dt. dd.mm.vvvv
(emër mbiemër firmë)
Përsërit temën e diplomës këtu
Shkruani ose vendosni permbledhjen (abstract) e relacionit te tezes suaj. Shkruani ose vendosni permbledhjen (abstract) e relacionit te tezes suaj. Shkruani ose vendosni permbledhjen (abstract) e relacionit te tezes suaj. Shkruani ose vendosni permbledhjen (abstract) e relacionit te tezes suaj. Shkruani ose vendosni permbledhjen (abstract) e relacionit te tezes suaj.
Fjale Kyçe: fjalë; një fjalë tjetër; fjalët te shkruhen në “lower case” 

Kreu 1: përdorin këtë stil për nivelin e pare te titujve
Paragraf: perdor këtë për paragrafin e pare te seksionit, ose për te vazhduar pas ekstraktit.

Paragraf i ri: perdor këtë stil kur ju duhet te filloni një paragraf te ri.

Shfaq kuotimet e mbi 40 fjalëve, ose sipas nevojës.

· Për listimin me pika

(1) Për listimin me numra

Shfaq ekuacionin (kllapat)
( )
Kreu 2: përdorin këtë stil për nivelin e dyte te titujve
Kreu 3: përdorin këtë stil për nivelin e trete te titujve
Kreu 4: krijo titullin ne” italics”. Shkruaj tekstin pas shenjës se pikësimit.

Falënderim, drejtuar njerëzve ose institucioneve qe ju kane ndihmuar ne mbarëvajtjen e Diplomës

1.  Ky është një shënim. Emri stil është “Footnotes”, por ai gjithashtu mund të aplikohet për “endnotes”.

Tabela 1. Shtyp titullin këtu.
Figurë 1. Shtyp titullin këtu. Te përfshihet burimi. Të merret leje dhe të përfshihet burimi i kërkuar nga e drejta e autorit në qoftë se një figure është duke u riprodhuar nga një burim tjetër.
Referencat:

Për autorët dhe detaje mbi stilin shikoni udhëzimet në Taylor & Francis Reference Style bashkëngjitur
Emër Mbiemër (i studentit)   
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